
Autopaikoituksesta Suurteollisuuspuistossa

 Autopaikoitusalueet sijaitsevat 

Suurteollisuuspuiston pääportin ja 

BOHAn pääkonttorin välisellä 

alueella. Alueet ovat vapaassa 

käytössä lukuun ottamatta rautatien ja 

BOHAn pääkonttorin välistä 

pysäköintialuetta (kuvassa alue 1) ja 

vuorohenkilöille tarkoitettua 

pysäköintialuetta Teollisuuskadun ja 

Vuoksentien kulmauksessa (kuvassa 

alue 2).

 Näillä alueilla pysäköinti on sallittu 

ainoastaan luvan haltijoille. 

Luvanvaraiselle pysäköintialueelle 

pysäköitäessä tulee ajoneuvossa aina 

olla esillä virallinen pysäköintilupa.
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Väärin pysäköityjen autojen seuranta ja 

seuraamukset toistuvista rikkeistä! 

Rautatien ja BOHAn pääkonttorin välinen 

pysäköintialue

 Rautatien ja Patatien välisellä pysäköintialueella 

pysäköinti on sallittu ainoastaan luvan haltijoille ja 

Kerhotaloon saapuville vieraille (vieraspysäköinti) 

arkisin klo 6.30 - 18.00. Alue on jaettu riveihin, ja 

pysäköintilupa on rivikohtainen. Klo 18.00 - 21.00 alue 

on varattu puhdistustöille ja klo 21.00 - 06.30 alueella 

on vapaa pysäköinti.

 Mahdollisia vapaita pysäköintipaikkoja voi tiedustella 

BOHAn HR-toimistosta. Alueella on myös kolme riviä, 

joille on mahdollista pysäköidä vuorotyöntekijöiden 

pysäköintiluvalla.

 Vapaan pysäköinnin aikana (arkisin klo 21.00 - 06.30 

ja viikonloppuisin) yövuoroon tulevien henkilöiden 

suositellaan pysäköivän muihin kuin 

vuorotyöntekijöiden riveille, jotta aamuvuoroon 

tulevilla olisi parkkipaikkoja käytössä, kun 

luvanvarainen pysäköintiaika alkaa.

Luvanvaraisten pysäköintialueiden 

pysäköinninvalvonta

 Maanomistajana BOHAlla on oikeus valvoa 

pysäköintiohjeistuksen noudattamista 

pysäköintialueellaan. Pysäköinninvalvontaa alueella 

hoitaa Securitas Oy.

 Väärinpysäköinnistä luvanvaraisilla 

pysäköintialueilla huomautetaan.

 Kalenterivuoden aikana kolmannen kirjallisen 

huomautuksen jälkeen rajoitetaan 

sääntöjenrikkojan Flexim-avaimen 

kulkuoikeutta tehdasalueelle. Kulkuoikeuden 

rajoituksen jälkeen kulku tehdasalueelle 

tapahtuu ainoastaan pääportin kautta.

 Sanktio on vuoden mittainen. Mikäli 

pysäköintiohjeiden laiminlyönti tämänkin jälkeen 

jatkuu otetaan asia erilliskäsittelyyn.
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